2

[image: image1.png]7>
N |

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 04.05.2018                                                                                            № 423-р
г. Ханты-Мансийск
О признании утратившими силу

некоторых муниципальных правовых

актов Ханты-Мансийского района

1. Признать утратившими силу распоряжения администрации Ханты-Мансийского района:
от 21.10.2016 № 1027-р «Об утверждении перечня строек и объектов, подлежащих строительству (реконструкции, модернизации) на территории Ханты-Мансийского района на 2017 год и плановый период до 2019 года»;

от 23.05.2017 № 509-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Ханты-Мансийского района от 21.10.2016 № 1027-р
«Об утверждении перечня строек и объектов, подлежащих строительству (реконструкции, модернизации) на территории Ханты-Мансийского района на 2017 год и плановый период до 2019 года»;

от 21.07.2017 № 730-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Ханты-Мансийского района от 21.10.2016 № 1027-р
«Об утверждении перечня строек и объектов, подлежащих строительству (реконструкции, модернизации) на территории Ханты-Мансийского района на 2017 год и плановый период до 2019 года»;

от 16.11.2017 № 1186-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Ханты-Мансийского района от 21.10.2016 № 1027-р
«Об утверждении перечня строек и объектов, подлежащих строительству (реконструкции, модернизации) на территории Ханты-Мансийского района на 2017 год и плановый период до 2019 года»;
от 19.01.2017 № 65-р «Об утверждении плана создания объектов инфраструктуры в Ханты-Мансийском районе на 2017 год»;
от 23.05.2017 № 510-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Ханты-Мансийского района от 19.01.2017 № 65-р
«Об утверждении плана создания объектов инвестиционной инфраструктуры в Ханты-Мансийском районе на 2017 год»;

от 21.07.2017 № 723-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Ханты-Мансийского района от 19.01.2017 № 65-р
«Об утверждении плана создания объектов инвестиционной инфраструктуры в Ханты-Мансийском районе на 2017 год»;

от 17.11.2017 № 1198-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Ханты-Мансийского района от 19.01.2017 № 65-р
«Об утверждении плана создания объектов инвестиционной инфраструктуры в Ханты-Мансийском районе на 2017 год».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района, курирующего деятельность комитета экономической политики администрации Ханты-Мансийского района.
Глава Ханты-Мансийского района
                                   К.Р.Минулин